[image: gerb_синий]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.07.2024 № 18

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных домашних животных, их содержания, изоляции и использования на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» от 22.07.2015 № 27

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.07.2015 № 27 «Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных домашних животных, их содержания, изоляции и использования на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                          С.В. Дмитриев
image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБ

ЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

31

.07

.

2024

№

18

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Борковского

сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области

«

Об утверждении

Положения о порядке отлова и

содержания безнадзорных домашних

животных, их содержания, изоляции

и использования на территории

Борко

вского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской

области

» от

2

2

.07.2015

№ 2

7

В соответствии с

Уставом

Борковского

сельского поселения

Демидовского

района Смоленской области

Совет депутатов

Борковского

сельского поселения

Демидовского

района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утративш

им

силу

решение

Совета депутатов

Борковского

сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от 2

2

.07.2015

№ 2

7

«Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных

домашних животных, их содержания, изоляции и использования на территории

Борковского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области»

.

2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом

Борковского

сельского поселения

Демидовского

района Смоленской области и разместить на

официальном сайте Администрации

Борковского

сельского поселения

Демидовского

района Смоленской области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его офи

циального

опубликования.

Глава муниципального образования

Борковского

сельского поселения

Демидовского

района Смоленской области

С.В. Дмитрие

в